全 住 協 第１５８号

平成３０年７月３０日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

会 長 神 山 和 郎

西日本豪雨に対する義援金の募集について

このたびの西日本豪雨では、土砂崩れ、河川の氾濫、床上・床下浸水等により、各地に

甚大な被害が発生いたしました。

この豪雨による死者行方不明者は２３０人を超え、現在も約４,０００人の住民が避難して

いるとのことで、避難生活は相当に長引くことが予想されております。

このような状況に鑑み、当協会として義援金を送るほか、会員各位のご協力のもと義援金を

募り、日本赤十字社ほかを通じて被災地の役に立てたいと考えております。

つきましては、この趣旨にご賛同いただけますならば、下記の申込書により義援金のお申

込みをいただきたく、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．申込金額 一口 ２０,０００円

※なるべく多くの口数でお願いします。

２．一次締切 平成３０年８月２０日（月）

３．申込方法 「義援金応募申込書」により記名押印の上、ＦＡＸ（０３－３５１１

－０６１６）にてお申込みください。

４．振 込 先 お申込みいただいた金額は、３日以内に次の口座までお振込み

ください。

三菱ＵＦＪ銀行 麹町支店 普通預金 №５１１０７０１

一般社団法人全国住宅産業協会 会員口

５．義援金の寄託先 日本赤十字社ほか

６．領収証の発行 義援金の寄託先から領収証が発行され、損金処理できます。

西日本豪雨 義援金応募申込書

次のとおり、義援金の応募申込みをいたします。 平成３０年 月 日

申込口数 口 会 社 名

申込金額 万円 代表者名 印

※ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください。